DE SERVICIO:726111000558

RMU:86284 11-10-06 COMK-771220 005 CFE

CUENTA:11DK17A041123180

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:M604LN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,139

$2,139

(DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 3,698.29
Fecha, hora y lugar de impresion:19/07/2025 10:57:28hrsPedro C. Colorado esquina AllendeNo. 400CentroVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86000